ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

Avenida 25 de Julho, nº 538, Centro, Coronel Pilar/RS, CEP 95.726-000
Telefone: (54) 3435-1115 – Site: www.coronelpilar.rs.gov.br

Página 1 de 3

EDITAL Nº 002/2022 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS, DE
RESERVA DE VAGAS E DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA

O MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo Simplificado n° 01/2022, regido
pelo Edital n° 001/2022, de 07 de janeiro de 2022, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar
o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS
1.1. A lista preliminar de candidatos com inscrição DEFERIDA encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2. A lista preliminar de candidatos com inscrição INDEFERIDA encontra-se no Anexo II deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
2.1. Não houve solicitação de vagas destinadas às pessoas com deficiência.

3. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA
3.1. Não houve solicitação de condições especiais para o dia de prova.

4. RECURSOS
4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes à homologação das inscrições poderão
fazê-lo no período de 31 de janeiro a 02 de fevereiro de 2022, através do Formulário Eletrônico de Recursos
disponibilizado no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Coronel Pilar/RS, 28 de janeiro de 2022.

Luciano Contini,
Prefeito Municipal de Coronel Pilar/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

Avenida 25 de Julho, nº 538, Centro, Coronel Pilar/RS, CEP 95.726-000
Telefone: (54) 3435-1115 – Site: www.coronelpilar.rs.gov.br

Página 2 de 3

Anexo I – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

Inscrição Candidato(a) Cargo Resultado

1710428 Felipe Benini Operador de Máquinas  Deferida

1710140 Samuel Alba Operador de Máquinas  Deferida

1709415 Samuel Ferreira Veronese Operador de Máquinas  Deferida

1710494 Sandro Delazzeri Operador de Máquinas  Deferida

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

Avenida 25 de Julho, nº 538, Centro, Coronel Pilar/RS, CEP 95.726-000
Telefone: (54) 3435-1115 – Site: www.coronelpilar.rs.gov.br

Página 3 de 3

Anexo II – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos INDEFERIDOS

Inscrição Candidato(a) Cargo Resultado

1707780 Anna Beatriz Teles Da Silva Operador de Máquinas  Indeferida

1710597 Cristovao De Oliveira Operador de Máquinas  Indeferida

1707495 Debora Dos Passos Luiz Da Conceicao Operador de Máquinas  Indeferida

1707662
Edilaine Candido Quirino Do Carmo

Azeredo
Operador de Máquinas  Indeferida

1707497 Everaldo Do Nascimento Operador de Máquinas  Indeferida

1707653 Fernando Santana Da Silva Morais Operador de Máquinas  Indeferida

1707528 Gabriel Pinheiro Dos Santos Operador de Máquinas  Indeferida

1707553 Geovana Ribeiro Machado Santos Operador de Máquinas  Indeferida

1707654 Hemili Santos Barboza Vargas Operador de Máquinas  Indeferida

1707679 Janaina De Marins Moreira Operador de Máquinas  Indeferida

1707542 Janaina Ferreira Da Silva Operador de Máquinas  Indeferida

1707672 Jaqueline Resende Lemos Operador de Máquinas  Indeferida

1707743 Jean Gomes E Souza Operador de Máquinas  Indeferida

1707762 Joao Gabriel Barbosa Da Silva Operador de Máquinas  Indeferida

1707341 Joyce Maria Felix Sousa Operador de Máquinas  Indeferida

1707643 Kailayne Henrique De Oliveira Operador de Máquinas  Indeferida

1707715 Karen Vitoria Fernandes Teodoro Da Silva Operador de Máquinas  Indeferida

1707744 Kelly Firmino Correa Operador de Máquinas  Indeferida

1707487 Kevyn De Oliveira Da Conceicao Dias Operador de Máquinas  Indeferida

1707505 Larissa De Oliveira Ferreira Operador de Máquinas  Indeferida

1707844 Lucas Humberto Andrade De Meneses Operador de Máquinas  Indeferida

1707939 Lucas Silva Rosa Operador de Máquinas  Indeferida

1707379 Luciene Ricardo Da Silva Operador de Máquinas  Indeferida

1707639 Luiz Fellipe De Mendonca Barbosa Operador de Máquinas  Indeferida

1707624 Maria Aparecida Coelho Sabarense Operador de Máquinas  Indeferida

1707517 Mauricio Leite Pereira Operador de Máquinas  Indeferida

1707719 Milena Vicente De Paula Operador de Máquinas  Indeferida

1707894 Nathalia Vitoria Da Silva Goncalves Operador de Máquinas  Indeferida

1707937 Pedro Henrique De Oliveira Pereira Operador de Máquinas  Indeferida

1707652 Quezia Ketelly Santos Da Silva Operador de Máquinas  Indeferida

1708162 Reinaldo Porfirio De Jesus Junior Operador de Máquinas  Indeferida

1707866 Robson Cirilo Dos Santos Operador de Máquinas  Indeferida

1707420 Suellen Conceicao Nunes Leite Operador de Máquinas  Indeferida

1708144 Victoria De Arruda Araujo Operador de Máquinas  Indeferida

1707431 Vitoria Cruz Santos Operador de Máquinas  Indeferida

1707585 Vitoria Fernanda Pereira Torres Operador de Máquinas  Indeferida

1707492 Yan Luiz Dos Santos Adrien Operador de Máquinas  Indeferida

1707454 Yelen Vitoria Da Matta Gomes Operador de Máquinas  Indeferida

1707945 Zaida Natascha Domeraski Trindade Operador de Máquinas  Indeferida